1.000 UNIDAD 114-05-01-499-000-000 extencion electrica (20) - OBS: 1 EXTENCION 1.5MTS 4 TOMAS $5,210.00 $5,210.00

SUB TOTAL: $75,626
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $75,626
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $14,369.
TOTAL: $89,995

SON: Ochenta y nueve mil novecientos noventa y cinco pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, RESIDENCIA TRANSITORIA, 

OFICINA ADMINISTRATIVA
OBSERVACION : ODP 112 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, RESIDENCIA TRANSITORIA.